Label.

Features.

TCS 12507/5 5 st.

e 350 x 350 x 40 mm

e Hdelar

Technologies and features.

Tool Control System

TCS 12507/5

Art. no.
GTIN
Model

1 ® O
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4018754163670
TCS 12507/5

Det intelligenta modulara insatssystemet skyddar och organiserar verktygen i
verktygslador, verkstadsvagnar och verkstadsbankar. Tvafargade skuminldagg gor det
mojligt att snabbt och enkelt kontrollera om verktyget ar komplett.

Technical Attributes.

Antal verktyg
Bredd mm (b)
Ho6jd mm (h)

Langd mm (L)

Ladavdelare

5 st.
350 mm
65 mm
350 mm
2/3

Logistics data.

Djup mm (IFS)
Bredd mm (IFS)
Héjd mm (IFS)
Langd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Héjd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

370

360

65

370

360

90

11.988 dm3
96838761
1,800
0,256
0,000



GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Tulltaxa nr.
Forpackningsstandard
Vikt (g)

Parts list.

43233130 43233120 43233100

43233070 83820761
Variants.
Art. no. Modell no. (ERP) Beteckning

96838761 TCS 12507/5 TCS 12507/5 5 st.

GTIN-Code.

47018754 163670H
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GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100
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7924

43233080

4018754163670




